[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_26.08.2019_____ № ___240____________
Об  отмене особого противопожарного режима на территории городского округа «поселок Палана»
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 г.   № 390 «О противопожарном режиме», в связи с понижением класса пожарной опасности на территории городского округа «поселок Палана»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 26.08.2019 на территории городского округа «поселок Палана» особый противопожарный режим.
2. Постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 11.08.2019 № 227 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского округа «поселок Палана» признать утратившим силу с 26.08.2019.

3. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» официально обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа «поселок Палана»

              Е.В. Абрамов